
小林伸明プロ【日本撞球殿堂入り】 

過日、２０１２年 11 月 17 日[兵庫県／アルカイックホテルに於いて] 

BCJ（日本ビリヤード商工連合会）様より、小林伸明プロが「日本撞球殿堂 (Hall of Fame)」

の表彰を受けました。 

小林プロが築いた戦歴、キャロムの啓蒙普及活動、そして多年に渡り業界発展のため

に尽力された事への評価だと伺っております。ありがとうございました。 

 

 
 

写真のパネルは「この瞬間、小林プロのためだけに」CUE’Sさんが製作してくださった物です。併せて御礼

申し上げます。 


